АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2022                                            с. Покровка                                                № 95-н

О внесении изменений в постановление администрации

 Октябрьского муниципального округа от 02.11. 2022 № 84-н

«Об утверждении Порядка предоставления мер поддержки семей

участников специальной военной операции, а также лиц,

призванных на военную службу по мобилизации»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Октябрьского муниципального округа,

администрация Октябрьского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 6 Порядка предоставления мер поддержки семей участников

специальной военной операции, а также лиц, призванных на военную службу по

мобилизации, утвержденного постановлением администрации Октябрьского

муниципального округа от 2 ноября 2022 года № 84-н «Об утверждении Порядка

предоставления мер поддержки семей участников специальной военной операции, а

также лиц, призванных на военную службу по мобилизации», изменения, изложив его

в новой редакции:

«6. Для получения мер поддержки, предусмотренных пунктом 3 настоящего

Порядка, заявитель представляет в учреждения, указанные в пункте 8 настоящего

Порядка, следующие документы:

1) заявление по форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку;

2) сведения из военных комиссариатов, подтверждающие участие члена семьи

в СВО либо подтверждающие факт призвания члена семьи на военную службу

по мобилизации;

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_44571/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_44571/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_44571/

3) документ, подтверждающий статус получателя мер поддержки в качестве

члена семьи участника СВО, а также лица, призванного на военную службу по

мобилизации, предусмотренного пунктом 2 настоящего Порядка;

4) документ, подтверждающий постоянное проживание получателя мер

поддержки на территории Октябрьского муниципального округа.».

2. Организационному управлению администрации Октябрьского

муниципального округа (Козлова) опубликовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Октябрьского муниципального округа

С.Ф. Данилину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава   округа                                                                                                  А.В. Камлёнок